
UCHWAŁA NR XXXIX/263/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie podjęcia współdziałania Gminy Radków z jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 
Aglomeracji Wałbrzyskiej w celu realizacji zapisów "Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 

2013 - 2020" poprzez partycypację w roku 2013 w kosztach umów zlecenia Specjalistów / Doradców ds 
wdrażania " Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2013 - 2020" 

Na podstawie art.10 ust 1 i art 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 567) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współdziałania Gminy Radków z jednostkami samorządu terytorialnego 
w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej w celu realizacji zapisów "Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na 
lata 2013 - 2020" poprzez partycypację w roku 2013 w kosztach umów zlecenia w kwocie 4 tysięcy złotych, które 
zawarte zostaną ze Specjalistami / doradcami ds wdrażania " Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 
2013 - 2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: D1EC31FF-FE53-4660-9D3B-58264D069DED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

4 kwietnia 2012 r. Burmistrzowie, Wójtowie oraz Prezydent Wałbrzycha reprezentujący 14 gmin tj. 
Boguszów-Gorce, Czarny Bór, Głuszycę, Jedlinę-Zdrój, Kamienną Górę, Mieroszów, gm. Nowa Ruda, gw. 
Nowa Ruda, Radków, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice, Świebodzice, Walim oraz Wałbrzych podpisali 
Deklarację Aglomeracji Wałbrzyskiej. Dokument ten stał się formalną podstawą opracowania dokumentu 
planistycznego pt. " Strategia Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2013 - 2020". 

Strategii rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej zgodnie z postanowieniami Deklaracji Aglomeracji 
Wałbrzyskiej określa w sposób zintegrowany kluczowe priorytety i cele strategiczne, respektując zasadę 
partnerstwa i zrównoważonego rozwoju tego obszaru funkcjonalnego województwa dolnośląskiego, definiuje 
podstawowe założenia dla przyszłego Programu Operacyjnego Aglomeracji Wałbrzyskiej. 

Wdrożenie zapisów Strategii rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej wymaga podjęcia przez wszystkich 
Sygnatariuszy Deklaracji Aglomeracji Wałbrzyskiej współdziałania na wielu płaszczyznach, w tym również 
partycypacji w kosztach umów zlecenia w 2013 roku Specjalistów/ Doradców ds wdrażania " Strategii Rozwoju 
Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2013 - 2020".Zakres obowiązków Specjalistów/ Doradców będzie obejmował 
realizację zadań wynikających z postanowień zawartych w Strategii Aglomeracji Wałbrzyskiej. Szczegółowy 
podział kosztów pomiędzy Sygnatariuszy Deklaracji Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz ramowy zakres 
obowiązków Specjalistów/ Doradców określony zostanie w odrębnym Porozumieniu. 

Partycypacja Gminy Radków w kosztach umów zlecenia Specjalistów/ Doradców ds wdrażania " Strategii 
Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2013 - 2020" wynosić będzie 4 tys. zł. 

W celu sprawnego i skutecznego wdrażania postanowień " Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na 
lata 2013 - 2020" podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: D1EC31FF-FE53-4660-9D3B-58264D069DED. Podpisany Strona 1




